— 1 —

浙江省清洗保洁行业协会文件
浙清协﹝2023﹞19 号

关于召开第二届六次理事会的通知

理事会各成员：

根据协会《章程》规定和 2023 年度工作安排，协会定于 2023

年10月18日召开第二届理事会第六次全体会议并组团参加重庆清

洁与维护展览会。现将有关事项通知如下：

一、时间

2023 年 10 月 18 日-21 日

二、地点

重庆国际会议展览中心(重庆市南岸区江南大道 2 号)

三、参会人员

会长、副会长、理事、监事长;秘书处成员列席

四、会议内容

1、总结部署协会阶段性工作,讨论审议有关事项

2、参观 INTERCLEAN CHINA 2023 中国重庆清洁与维护展览会

3、参观学习重庆优秀保洁项目(重庆 IFS 国金中心、重庆东南

医院)

五、有关事项

1、理事会议应由相关负责人本人参加为宜。建议各单位协调

— 2 —

安排好工作，做好参会准备。

2、本次会议由秘书处统一组织,共同前往。(餐费住宿费由本

协会承担，往返交通费用自理)

3、因需提前为各位领导预定机票,请务必于 9 月 15 日前将参

会回执发送至秘书处，因故不能参会的请向秘书处履行请假手续。

4、联系人：李华：15336504992 赵盼盼：18257167729

协会邮箱:zjqxbj@126.com

浙江省清洗保洁行业协会

2023 年 9 月 5 日

浙江省清洗保洁行业协会秘书处 2023 年 9 月 5日印发

— 3 —

附件：

浙清协第二届第六次理事会议

参会回执

单位名称

通讯地址

姓名 性别 身份证号 手机

备 注 如有同行人员,务必将同行人员以上信息填写完整发送至秘书处